Amen. 

II, 

Respice, Domine, misericordiae oculis illius gentis filios, quae tamdiu populus 

electus fuit; et Sanguis, qui olim super eos invocatus est, nunc in illos quoque, 

redemptionis vitaeque lavacrum descendat. 

1 Textus italiens et versiones, per S. B. C. propositae, videantur in A. A. S., 

an. 1925, pag. 542 ss. 
2 His verbis pro opportunitate omissis, non pereunt Indulgentiae. 
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Die 16 Iulii 1926 

Sanctissimus Dominus noster D. Pius divina Providentia Pp. X I , in 

Audientia habita ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, benigne 

concedere dignatus est Indulgentiam c o c dierum a christifidelibus lu

crandam, quoties integram supra relatam, sub n. I, formulam, saltem corde 

contrito, recitaverint; Indulgentiam vero ce dierum, quoties invocatio

nem, ex eadem formula excerptam, ut supra, sub n. II , item saltem corde 

contrito, pronuntiaverint. Iis tandem qui vel memoratam formulam vel 

solam invocationem quotidie per mensem persolverint plenariam Indul

gentiam, suetis expletis conditionibus, lucrandam, elargitus est. Praesenti 

in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibus

cumque non obstantibus. 

FR. A N D R E A S C A R D . FRÜHWIRTH, Poen. Maior. 

L. © S . 

I. Teodori, S. P. Secretarius. 

ACTA, vol . X I X , n. 1. — 15-1-927 3 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

NOTIFICATIO 

Ad publicam scandali reparationem notum fit omnibus fidelibus sacerdo

tem Ruthenum Stephanum Dzubay - olim Ordinarii Ruthenorum in Statibus 

Foederatis Americae Septemtrionalis Vicarium generalem - ad schisma russi cum 

infeliciter transgressum, in quo et ad dignitatem episcopalem promoveri atten

tavit, inde a mense Februario anni .1924 sincera, quantum homini iudicare fas 

est, poenitentia ductum, suos errores solemniter eiurasse atque, a censuris rite 

absolutum, readmissum fuisse ad participationem Sacramentorum more laico

rum, firma scilicet irregularitate, et cum expressa declaratione fore nunquam 

ut tamquam Episcopus recognoscatur. Nil igitur mirum si, exhibitis dein 

perspicuioribus in dies verae et constantis resipiscentiae signis, benignitate 

Sanctae Sedis, réhabilitât iis mox is fuerit tantum ad Sanctae Missae celebra

tionem, sub determinatis clausulis et restrictionibus. 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI 

Martedì, 30 Novembre 1926, nel Palazzo Apostolico Vaticano, si è tenuta la 

Congregazione Ordinaria dei Sacri Riti, nella quale al giudizio degli Emi e Rmi